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Energy احتمال بحران انرژى در اروپا؛

زمستانِ گران، سردتر است
یورونیوز: اروپایى ها در پى بروز بحران انرژى 
خود را براى زمستانى طولانى، سرد و پرهزینه 
آماده مى کنند؛ اما دلایل رخداد بحران انرژى 
در اتحادیه اروپا چیست و ابعاد آن تا چه حد 
براى دولت ها و مردم نگران کننده است؟ آژانس 
بین المللى انرژى (IEA) برآورد کرده که تقاضاى 
جهانى گاز در سال جارى میلادى 3.6 درصد 
افزایش مى یابد و این احتمال وجود دارد که این 
افزایش تقاضا تا سال 2024 به 7 درصد بیش از 
دوران پیش از همه گیرى ویروس کرونا برسد. 
این در حالى است که در سال 2020 و همزمان 
با رکود و تعطیلى فعالیت هاى اقتصادى به 
دلیل شیوع ویروس کرونا، تقاضاى جهانى گاز 
1.9 درصد کاهش یافته بود. در چنین شرایطى، 
پیش بینى هاى هواشناسى از وقوع زمستانى 
بسیار سرد و طولانى در نیمکره شمالى حکایت 
دارد؛ برخلاف سال 2020 که ساکنان نیمه 
شمالى کره زمین، زمستانى با سرماى کمتر 
و کوتاهى را سپرى کردند. همزمان تولید گاز 
اروپا روندى کاهنده پیدا کرده است. چندین 
میدان گازى موجود در دریاى شمال در حال 
خشک شدن هستند و ذخایر خرونینگن در 
هلند، به عنوان بزرگ ترین میدان گازى اروپا، 
رو به کاهش گذاشته است و پیش بینى مى شود 
که استخراج گاز از آن اواسط سال 2022 
متوقف شود. این امر باعث مى شود اروپا به طور 
فزاینده اى به واردات گاز وابسته شود. اتحادیه 
اروپا حدود 90 درصد از گاز طبیعى مورد نیاز 
خود را از خارج از اتحادیه تأمین مى کند که در 
این میان، روسیه بزرگ ترین صادرکننده گاز 
طبیعى به این اتحادیه است که 43.4 درصد از 
واردات خارج از اتحادیه اروپا را در سال 2020 

تأمین کرده است. 
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ثبت طرح پیشنهادى دانشگاه کاشان
 در دفتر ثبت اختراعات آمریکا:

ایران یک گام بلند در تولید 
سوخت پاك برداشت

آمنه تسلیمى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

طرح تحقیقاتى مسعود صلواتى نیاسر عضو هیئت 
علمى گروه شیمى دانشگاه کاشان در دفتر ثبت 
اختراعات و علائم تجارى ایالات متحده آمریکا به 
ثبت رسید. دکتر صلواتى عنوان این طرح را «تولید 
بنزین با عدد اکتان بالا از میعانات گازى به کمک 
فناورى نانو»، عنوان کرد و افزود: امروزه میعانات گازى 
به عنوان یکى ازضایعات پالایشگاهى توجه ویژه اى را 
درتهیه سوخت هاى با کیفیت ازجمله بنزین به خود 
جلب کرده است. وى خاطر نشان کرد: درطرح ارائه 
شده میعانات گازى پارس جنوبى به عنوان خوراك در 
تهیه بنزین مورد استفاده قرار گرفت. از آنجا که این 
خوراك حاوى آلاینده هاى زیادى از جمله سولفور 
است در مرحله نخست، سولفورزدایى با استفاده از 
نانو کاتالیست و روش اکسیداسیون انجام گرفت. در 
مرحله دوم براى بهبود کیفیت سوخت و عدد اکتان 
بالا از نانو اکتان بوستر که امتیاز اصلى طرح است، 
استفاده شد تا میزان عدد اکتان آن به حد بنزین سوپر 
افزایش یابد. صلواتى خاطر نشان کرد: این سوپر اکتان 
بوستر با فرمولاسیون جدید و با استفاده از تکنولوژى 
روز دنیا تولید مى شود. وى افزایش بسیار زیاد عدد 
اکتان سوخت در مقایسه با محصولات مشابه، نسبت 
استفاده بسیار کم جهت افزایش عدد اکتان، از بین 
بردن بوى بد بنزین با غیرفعال کردن ترکیبات مزاحم 
گوگرد و قابلیت استفاده به عنوان عامل رنگ (سبز) 
را از مزیت ها و ویژگى هاى این طرح عنوان کرد. این 
عضو هیئت علمى دانشگاه کاشان افزود: نتایج این 
پژوهش مى تواند گام مؤثرى درزمینه بومى سازى 
و دستیابى ایران به دانش فنى تولید سوخت پاك با 
عدد اکتان بالا با به کارگیرى تکنولوژى نانو و نانو اکتان 
بوسترها باشد. صلواتى خاطرنشان کرد: تولید موفق 
نمونه آزمایشگاهى این نوع بنزین، با توجه به این 
نکته که تولید اکتان بوسترها با تکنولوژى نانو براى 
نخستین بار در ایران قرار است اتفاق بیفتد، مى تواند 
کشور ایران را در رقابت با سایر کشورهاى پیشرفته 
فعال در این زمینه بیش از پیش مطرح کند. عضو 
هیئت علمى دانشگاه کاشان با اشاره به اینکه تولید 
موفق این نوع بنزین ارزان و با راندمان بالا، مى تواند 
زمینه ساز بهره گیرى هرچه بیشتر از انرژى هاى تمیز 
درکشور و کاهش مصرف منابع نفت خام شود، افزود: 
تولید این نوع بنزین باعث عدم وابستگى کشور به 
تکنولوژى خارجى و امکان ارزآورى و ایجاد اشتغال 

را فراهم مى آورد.

ویترین افتخار قیمت جهانى نفت و نهادهاى تصمیم گیر؛

زور «اوپک پلاس» به برنامه عرضه نفت نرسید!
در حالى که قرار بود 
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همه چیز طبق 
برنامه پیش برود و 
عرضه نفت کم بشود تا قیمت زیاد، براى چندمین بار معلوم شد که 
زور «اوپک پلاس» به برنامه عرضه نفت نمى رسد. به این ترتیب 
آشفته بازار نفت ملتهب تر شد. سازمان کشورهاى صادرکننده نفت 

(اوپک) و متحدانش (ائتلاف اوپک پلاس) دوباره نتوانستند مطابق 
سهمیه هاى خود نفت عرضه کنند و این مسئله همزمان با احیاى 
فعالیت هاى اقتصادى پس از بحران شیوع ویروس عالم گیر کرونا 
سبب تشدید کمبود عرضه این کالاى راهبردى در بازارهاى جهانى 
شده است. در همین رابطه نمایندگان اوپک پلاس اعلام کردند: 
تولیدنفت کشورهاى عضو این ائتلاف در ماه سپتامبر 15 درصد 

کمتر از هدف تعیین شده براى این ماه بود، در حالى که این ائتلاف 
در ماه اوت 16 درصد و در ماه ژوئیه 9 درصد کمبود عرضه داشت.

این مسئله بیانگر ناتوانى بعضى از اعضاى این ائتلاف از جمله آنگولا، 
نیجریه و جمهورى آذربایجان براى افزایش تولید خود براى عرضه 
نفت به مقدار سهمیه توافق شده بود و دلیل آن نبود سرمایه گذارى، 
اکتشاف و مسائل دیگر است. اوپک پلاس مى توانست بر اساس 
توافق کاهش تولید خود در ماه سپتامبر روزانه 747 هزار بشکه نفت 
بیشتر به بازار عرضه کند. اوپک و متحدانش از جمله روسیه از سوى 
مصرف کنندگان بزرگ براى تسریع روند افزایش تولید زیر فشار قرار 

گرفته اند، این درخواست ها با فراگیر شدن بحران انرژى در اروپا که 
قیمت هاى برق را به طور بى سابقه اى افزایش داده، بیشتر شده است. 
اگر قیمت ها تغییر نکند، نشست بعدى اوپک پلاس در چهارم نوامبر 
(13 آبان ماه) ممکن است با تشدید فشار سیاسى از سوى کشورهاى 
مصرف کننده برگزار شود. با توجه به همزمانى نشست بعدى وزیران 
نفت و انرژى اوپک پلاس با کنفرانس تغییرات آب وهوایى سازمان 
ملل متحد (COP-26) در گلاسکو و امکان وعده هاى بیشتر ازسوى 
سران دولت ها و کسب وکارهاى جهان براى اجتناب از فاجعه اقلیمى 

نشست اعضاى اوپک پلاس توجه هاى بیشترى را جلب مى کند.
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مدیرعامل شر کت گاز خراسان رضوى 
با اشاره به لزوم به کارگیرى راهکارهاى 
مدیریت مصرف گاز طبیعى در بخش هاى 
مختلف گفت: در یک سال گذشته 17 
میلیارد ریال از محل منابع داخلى شرکت 
گاز براى اجراى طرح اصلاح و بهینه سازى 
موتورخانه واحدهاى مسکونى، تجارى 
و ادارى این استان هزینه شده است. 
حسن افتخارى گفت: طرح ملى اصلاح و 
بهینه سازى رایگان موتورخانه واحدهاى 
مسکونى، تجارى و ادارى از آبان ماه سال 
1399 آغاز شده و تاکنون 1635 مشترك 
در خراسان رضوى در این طرح ثبت نام 
کرده اند. وى افزود: هم اکنون اجراى این 
طرح در 1040 واحد موتورخانه مشمول به 
اتمام رسیده یا در حال اجراست. پیش بینى 
مى کنیم این عدد تا پایان امسال به دو هزار 
واحد ارتقا یابد. افتخارى با بیان این مطلب 
که اجراى طرح ملى اصلاح و بهینه سازى 
موتورخانه واحدهاى مسکونى، تجارى و 
ادارى براى مشترکان مشمول رایگان است، 
افزود: متقاضیان مى توانند با مراجعه به 

nigc.ir سایت شرکت ملى گاز ایران به نشانى
 و انتخاب گزینه طرح بهینه سازى 
موتورخانه ها نسبت به ثبت شماره اشتراك 

و دریافت خدمات این طرح اقدام کنند.
به گفته افتخارى، شرکت گاز به ازاى 
میانگین هر مترمکعب مصرف دو سال 

قبل مشترکان مشمول تا سقف 8000 
ریال براى بهینه سازى موتورخانه واحدهاى 
مسکونى، تجارى و ادارى هزینه خواهد 

کرد که این هزینه شامل تنظیم مشعل، 
عایقکارى و نصب رسوب گیر مغناطیسى 
است. مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح 
کرد: با اجراى این طرح حدود 10 تا 15 
درصد مصرف گاز هر مشترك کاهش یافته 
که این مهم علاوه بر کاهش هزینه هاى 
اقتصادى خانوار، موجب پایدارى جریان 
گازطبیعى کشور مى شود. این مقام مسئول 
یادآور شد: بر اساس آیین نامه اجرایى ماده 
17 قانون هواى پاك، بهینه سازى، اخذ 
گواهینامه مطابق با استاندارد 16000 براى 
کلیه مشترکان داراى موتورخانه از سال 
1401 به بعد اجبارى است و موتورخانه هاى 
فاقد گواهینامه مذکور که در طرح اصلاح و 
بهینه سازى موتورخانه واحدهاى مسکونى 
و تجارى مشارکت نکنند باید با صرف هزینه 
شخصى اقدام به بهینه سازى موتورخانه 
واحدهاى خود کنند. وى گفت: شهروندان 
محترم مى توانند براى کسب اطلاعات 
بیشتر درباره نحوه اجراى طرح ملى اصلاح 
و بهینه سازى رایگان موتورخانه واحدهاى 
مسکونى و تجارى با تلفن 1594 مرکز 
خدمات الکترونیک و ارتباطات مردمى 

شرکت گاز خراسان رضوى تماس بگیرند.

صرف 17 میلیارد براى بهینه سازى در استان

اجراى طرح ملى اصلاح و 
بهینه سازى موتورخانه واحدهاى 
مسکونى، تجارى و ادارى

 براى مشترکان مشمول رایگان 
است
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شانا: وزیر نفت با وزیر امور خارجه ونزوئلا و 
هیئت همراهش در طبقه پانزدهم ساختمان 
مرکزى وزارت نفت دیدار و گفت وگو کرد.

خانه ملت: نشست کمیسیون انرژى 
مجلس شوراى اسلامى با حضور اعضاى این 
کمیسیون برگزار شد.

آگهی مزایده )نوبت اول(
فروش واحد گاوداری شیری ایوان 

متعلق به شرکت کشت و دام قیام اصفهان) سهامی عام( 
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد یک واحد گاوداری صنعتی شیری فعال خود را واقع در استان 
ایلام شهرستان ایوان از طریق برگزاری مزایده )نوبت اول( با مشخصات وشرایط به شرح ذیل بفروش برساند:
1- مشخصات :گاوداری صنعتی شیری ) تعداد کل تقریبی 11۵0 راس تعداد ۵۸0 راس مولد و تعداد ۴۶0 راس 

دوشا( باتولید روزانه حدود 1۸ تن شیر خام در وسعتی به مساحت 10 هکتار 
2- عرصه گاوداری: عرصه گاوداری به مساحت تقریبی ده هکتار بصورت )استیجاری( به استناد تبصره 
یک ماده 33  اصلاحی قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع مصوبه 13۸۶ و در اجرای ماده )۸( 
آیین نامه اجرای قانون مذکور بوده است .اعیانی : شامل کلیه تاسیسات و ابنیه و تجهیزات بصورت مشهود 

قابل رویت می باشد.
 3- زمان و مکان بازدید: متقاضیان گرامی از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 1۴00/0۸/10 با هماهنگی قبلی
)با شماره های ذیل( می توانند به آدرس استان ایلام، شهرستان ایوان، کیلومتر 3 جاده امامزاده عبداله، 

مراجعه و از محل گاوداری بازدید نمایند.
4-   محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و دریافت اطلاعات 
 بیشتر می توانند از تاریخ انتشار آگهی در ساعات اداری به آدرس اصفهان، جاده تهران، روبروی پلیس راه 
شاهین شهر-کاشان، کیلومتر 9 جاده علویجه شرکت کشت و دام قیام اصفهان مراجعه و تا تاریخ 1۴00/0۸/10 

پاکت حاوی فرم شرایط و پیشنهاد قیمت را تحویل امور اداری شرکت نموده و رسید آن را دریافت نمایند.
5-قیمت پایه: قیمت پایه فروش نقدی 470.000.000.000 ریال )چهارصد و هفتاد میلیارد ریال( و قیمت 

فروش اقساطی 502.000.000.000 ریال )پانصد و دو میلیارد ریال( می باشد.
6- سپرده شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت پایه معادل 23.۵00.000.000 
ریال می باشدکه باید به حساب شماره ۵219271۸1 نزد بانک کشاورزی شعبه شاهین شهر بنام این 
شرکت واریز نموده و یا چک رمزدار بانکی و یا ضمانتنامه بانکی با عنوان "شرکت در مزایده" با اعتبار 
سه ماهه از بانک های معتبر در وجه شرکت کشت و دام قیام اصفهان صادر و اصل فیش یا چک رمزدار یا 
 ضمانتنامه بانکی را در پاکت جداگانه، )پاکت الف شامل، فیش واریزی یا چک رمزدار و یا ضمانتنامه بانکی( 
)پاکت ب شامل: فرم پیشنهاد قیمت و فرم شرایط شرکت در مزایده( پس از تکمیل، تحویل امور اداری شرکت 

نموده و رسید آن را دریافت نمایند.
7-  شرایط پرداخت: در شرایط نقدی دریافت 3۵% ثمن معامله در هنگام عقد قرارداد و مابقی در زمان 
تحویل موضوع مزایده دریافت خواهد شد. در شرایط اقساط 3۵% ثمن معامله در هنگام عقد قرارداد و %1۵ 

در زمان تحویل موضوع مزایده و مابقی طی اقساط 12 ماهه بصورت مساوی و پیوسته اخذ خواهد شد.
 )عقد قرارداد حداکثر 1۵ روز پس از برگزاری مزایده خواهد بود(

8- تاریخ و محل برگزاری مزایده: مزایده راس ساعت 14 بعدازظهر روز سه شنبه مورخ 1400/08/11 
 در محل دفتر شرکت کشت و دام قیام اصفهان به نشانی اصفهان، جاده تهران، روبروی پلیس راه

 شاهین شهر-کاشان، کیلومتر 9 جاده علویجه برگزار خواهد شد.
تلفن تماس شرکت کشت و دام قیام اصفهان  شماره تماس 09134049726 و 33804334-031 آقای حسینی
شرکت کشت و دام قیام اصفهان

شماره:   :    616/ 55/44/00   تاریخ: 1400/07/28

نوبت دومتجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان بوشهر وزارت جهاد کشاورزی
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  ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 33۵370۸3-077 و 33۵300۶0  -077 به  آدرس اینترنتی شرکت
www.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.

 -شماره تماس پشتیبانی سامانه1۴۵۶) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر به 
شماره33۵۴0071  - 077(

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد   انجام عملیات بارگیری، حمل و تخلیه 
مقدار5010تن انواع نهاده کشاورزی از مبداء انبارهای سازمانی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر به سایر نقاط داخل و خارج از  
استان را  از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از »دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد و... » در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند.
شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2000001۵29000007 روزسه شنبه مورخه 1۴00/7/27 

 نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر  به آدرس : بوشهر/خیابان شهید چمران/روبروی ورزشگاه کارگران 
هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ ۵00/000ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روزسه شنبه مورخه 1۴00/7/27  لغایت ساعت 19روز دوشنبه  مورخه 1۴00/۸/3 
 آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا  ساعت19 روز پنجشنبه  مورخه 1۴00/۸/13 

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل ۴۵   از تاریخ بازگشائی و قرائت پاکت ج – نرخ پیشنهادی – می باشد.
تاریخ گشایش پیشنهاد ها :  روز شنبه مورخه 1۴00/۸/1۵ ساعت 9 صبح 

میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای کار مبلغ:  پانصدوبیست وشش میلیون و چهارصد و سی و نه هزار و ششصدوهشتاد ویک ریال )۵2۶.۴39.۶۸1( ریال که 
به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای شماره IR 2۵010000۴00103970۴00۵791  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 3920397732۶3۵00۶۵000000000000۶ قابل ارائه می باشد. 
آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت 
فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی ) روز شنبه مورخه 1۴00/۸/1۵ ساعت 9صبح( به دبیرخانه کمیسیون معاملات 

مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
شرکت )سهامی خاص( 

آگهی دعوت سهامداران شرکت اکتشافي معدني زرکاوان ارسباران 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت شماره 43747 و شناسه ملی 

10260493409 جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت اصفهان آذرشیمی )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1979 و شناسه ملی 10860237387

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در 
شرکت مشاور آموزش فکر سبز مدیریت صنعتی استان مرکزی 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 6039 و شناسه ملی 10861194780

هیئت مدیره  شرکت

مدیر عامل

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول که در ساعت 10 مورخ 1۴00/0۸/12 در آدرس: استان آذربایجان شرقي، شهرستان 
تبریز، بخش مرکزي، شهر تبریز، محله پرواز، خیابان شهید صادقي، خیابان 1۸متري صدف، 

پلاك 22، طبقه همکف و کدپستی  ۵1۶77۴3۵۸۸ تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  1( تغییر آدرس شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد جهت شرکت در مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت 9:00 صبح دوشنبه مورخ  1۴00/0۸/10واقع 
در آدرس سفید دشت، شهرك صنعتی سفیددشت، بلوار کار آفرینان، نبش فرعی 
12، شرکت اصفهان آذرشیمی ،کد پستی ۸۸7۵۵11۶۶۵۵ برگزار خواهد شد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران، تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا، 

انتخاب بازرس

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در  ساعت 10 صبح پنج شنبه مورخ 1۴00/0۸/20   در 
آدرس استان مرکزی- اراك- سه راه خمین- برج کسب و کار، طبقه ۸ ، واحد 

۸02 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : 1-تغییر محل اصلی شرکت

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی    

آگهی )نوبت اول( 
مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت تعاونی مسکن شهروند اصفهان 
شماره ثبت 14868

هیئت مدیره  شرکت تعاونی مسکن شهروند اصفهان

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مذکور 
می رساند )نوبت اول( مجمع عمومی فوق العاده 
این شرکت تعاونی در ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 
1۴00/0۸/17 در محل تالار شهروند به آدرس: 
خیابان جی، نبش اتوبان شهید آقابابایی تشکیل 
می گردد. لذا از اعضای محترم دعوت می شود در 

جلسه مذکور شرکت فرمایند.
دستور جلسه:  تغییر ماده 6 اساسنامه )تمدید 

مدت فعالیت شرکت تعاونی(
ضمنا اعضایی که به هر دلیل آمادگی حضور در 
جلسه را ندارند لازم است تا سه روز قبل از برگزاری 
جلسه جهت تکمیل فرم وکالتنامه شخصا در دفتر 

تعاونی حضور یابند.


